Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Баклушинская средняя школа

433975: Ульяновская область, Павловский  район, с.Баклуши, ул. Левинская, 2Б.

email: baklchkola@yandex.ru;тел:8(84248)41193

                               06.05.2024г         № 35-ОД

ПРИКАЗ

О закреплении наставников за несовершеннолетними, состоящими на

профилактическом учете в летний период 2024года.

В целях профилактической работы с несовершеннолетними, состоящими на

профилактическом учете, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками за несовершеннолетними, состоящими на

профилактическом учете в летний период следующих учителей:

п/п ФИО куратора Должность Ф.И.О. учащегося, год

рождения

1
Косинская Олеся

Викторовна

Учитель математики,

информатики классный

руководитель 6 класса

1. Струнов Никита

Егорович, 06.08.2011г

2. Наставникам, закрепленным за несовершеннолетними, обязательно

посещать их на дому.

3. Результаты посещения обязательно отражать на акте посещения.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                             О.В.Косинская

		2024-05-06T14:42:03+0400
	Косинская Олеся Викторовна